oo

CDep,epau,vm CMOPTUBHOIO TypusamMma

Poccuu

CrtaTyc COpeBHOBaHUiA

Ky6ok Poccun 2017 r.

CropTuBHas AucUMNNMHA

MapupyT - ropHbin (1-6 kateropus), 08400318114

Bug nporpammbl CnopTuBHble MapwpyThl 5 K.c. r.Mocka NeCM B EINK 27160
MNMOKASATEJTb CnoxHocTtb/HoBnsHa/be3sonacHocTb/Hanps»KeHHOCTb
UTOroBbIX CYOAEACKWUA NPOTOKON
OO (y6 Mokasatensb
N.0. pyk. rpynnbl (CyObekT
Ne PO, ropon) PervoH mapLupyta KC Cpoku c He 5 H n PesynbtaT | MecTto MpumevaHus
CeBepHbliit TaHb-LaHb 05.08.17 —
1 |CmupHos J1.B. (r.Mocksa) ( Saunwiickii Anaray ) 5 260817 | 7844 | 811 | 767 | 544 6,13 105,79 1
CanbHukos C.T. 22.07.17 —
2 |(HoBocubGupckas o6r., daHckue ropbl 5 s 76,44 6,33 | 7,78 6,44 6,38 103,37 2
19.08.17
r. HoBocnbupck)
PoHbxunH A.A. LieHTpanbHbIn KaBkas 21.07.17 —
3 |(PocToBckas 061, (Mpuane6bpycke ) 5 A 77,11 1,56 | 8,44 | 5,67 5,13 97,90 3
16.08.17
r.PoctoB-Ha-[loHy
OB4unHHMKOB W.J1. LeHTtpanbHbiit TaHb-LUaHb 31.07.17 —
4 (MockoBckasi 0611.) ( Tepckeit-Anatay ) S 190817 | 7056 | 489 | 689 | 3,89 5,00 91,23 4
Baxambaes P.X. CesepHbiit Mamup 230717 —
5 |(Bonrorpagckas o6n., ( 3aananckuii xpeber ) 5 1é Oé 17 62,67 0,50 | 3,00 3,56 4,00 73,73 5
r.Bonrorpan) T
Eroposa E.}1O. LienTpanbHbin TaHb-LLaHb 4c 17.07.17 - i
® (r.CaHkT-lNeTepbypr) ( Tepcken-Anartay ) an.5 04.08.17 50,78 6,00 0,89 | 133 4,25 61,47 6
Mamnpo-Anain:
Kapnos [.B. y y 4c 24.07.17 — i
7 (. Carkr-NeTep6ypr) ( MaTuymHCKMI ropHbIN y3er, on5 12.08.17 45,67 | 0,56 | -2,00 [ 1,44 2,63 48,30 7

TypkecTaHckun xpeber)

Cyabw aKcnepThbI:

BukTopos B. H.(r.CaHkT- MeTtepbypr,CC2K,MC)

Oeanos P.3.(r.Mocksa,CC1K,MC)

Ibkynun A.B.(r.Mocksa,CC2K,MCMK,3MC)

OupekTop J1.B.(r.Mocksa,CC2K,MC)

KapmuHckni A.B.(r.PoctoB-Ha-[oHy,CC1K)

JlextmaH [.(r.Mocksa,CC2K,MC)
JlornHos B.M.(r.Mocksa,CC2K,KMC)
JlykbsiHOB O.I.(r.Yda,CC1K)

MapTbiHoB B.B.(MockoBeckas 06n.,CCBK,MC )
CwumonoB H.A.(r.HoBocnbupck,CC1K,MC )

3am.rnaBHOro Cyabu no

cydencTay

3am.rnaBHoOro cekpeTapsa

maBHbIN cyabs:

Apowesckmit A.3.(r.Mocksa, CCBK, MC)

Mupowkun C.B.(r.Mocksa, CC1K,KMC)

Koctun C.U.(r.Mocksa, CCBK,MC)




®Denepanus CHOPTHBHOIO Typusma Pocenn

Craryc copeBHOBaHUIA

Ky6ok Poccun 2017 r.

CﬂOpTI/IBHaﬂ JIMCLIMILINHA

MapupyT - ropuslii (1-6 kareropus), 084003181151

Bu nporpammet

CnopTuBHBIE MAapHIPYTHI 5 K.C.

TTOKA3ATEJIb

Cnoxnocts/HoBusua/besonacuocts/Hanpsokennocts/T1o1e3H0CTh

HTOIrOBBIN IPOTOKO.I

r.MockBa

Ne CM B EKII 27160

®.1.0. pyk. Tpynmsl
(cybwext PO, ropon)

Peruon mapmipyra

Kareropus
CJIOKHOCTH

CocTaB rpymnimsl

Cpoxu

CyMMapHsbIit
pesynbTar

Mecto

Boinonnennpi
pazpsr**

% OT pe3ynbTara
noGeaurens*

TIpumeuanus,
MacTepcKue Gaibt

Cwmmuphos JI.B. (r.Mocksa)

Cesepasiii Taup-11lanb
( Bamnmiickuii Anaray )

Baxystok Bacunuii BiaaumupoBuny
Wnbun IMaBen BanepseBnd
Jleymmnn Anekcannp BukropoBuu
Mummna Hatanbs Hukonaepna
CwmuproB Jleonn BukropoBuy
Sxynun IOpuii AnexceeBna

05.08.17 —
26.08.17

105,79

100,00%

()

Canbhukos C.I'.
(HoBocubupckas o011.,
r. HoBocubupck)

daHCcKKe TOpbI

Maruart Jlep Bukroposuu
Muxanes Wnps Winbuyu

Cepos Aunekceii FOpbeBuu
Tapacos Anexcanap Huxonaesuu
Spomesckas Auna JIMuTpueBHa

22.07.17—
19.08.17

103,37

97,72%

w

Poubsxun A.A.
(PocroBckas 00i1.,
r.PocroB-Ha-/lony

Ienrpansueiit KaBkas
( Tpusbpyche )

Apremos Oner Biagumuposuy
Jounrononos lennc Cepreeuy
Kypranckuii Bnagucnas I'ennajapesuyu
Hockos Anexceit Hukonaesnu
Xapuenko Jluana Biagumupossa
1llexnnopa Tarbsina Bukropossa
IOpranos Hukura Banepbesny

21.07.17—
16.08.17

97,90

92,55%

Opunnnukos M.JI.
(Mockosckast 06:1.)

Uenrpansustit Taup-1lans
( Tepckeii-Anatay )

Banakun Koncrautun CepreeBud
BumnsikoB EBrennit AnexcanapoBud
T'y6una Kcenns KonctanHTHHOBHA
Jlaxno Enena IlaBnoBua
Opunnnmkos Miba JIbBoBHY
Cemukos Anexcanap Huxonaesny
Vcaués Muxaun JIbpopuy

31.07.17 -
19.08.17

91,23

86,24%

v

baxambaes P.X.
(Bosrorpajckas 001.,
r.Boarorpan)

Cesepasiii [Tamup
( 3aanaiickuii xpeber )

baxambaes Pycnan Xanmyp3aeBud
banuuxos ITérp Bsiuecnasouy
brnennbix ViBan Anexcanaposuy
JHynos Anexcanzp Braanmuposuyu
3ybko AntoH Hukomnaesuu
Boposuikas Hpuna AnexcanapoHa
Kornomun Buranuii Anexceesuu

23.07.17—
19.08.17

73,73

69,69%

=

Eroposa E.1O.
(r.Cankr-ITerepOypr)

Tenrpanpueiit Taup-11lans
( Tepckeii-Anatay )

4 con5

Eroposa Exatepuna FOpbeHa
JKapos EBrennii AnexcanapoBud
Kusixes Poman AujpeeBnd
Mensenes Muxaun CepreeBuy
Muponos Auzpeii JIMuTpHeBHY
Yepnbimes Jlopenc FOpbeBiy

17.07.17 -
04.08.17

61,47

58,11%

]

Kapmos J.B.
(r.Caukr-IletepOypr)

Tlamupo-Anaii:
( MaTunHCKuii ropHSIit y3ei,
Typkecranckuii xpeber)

4 con5

Barnaorc Csernana BukroposHa
Buunsikos Urops FOpbesnu
HBanos Cepreii Bacuibenu
Kapnos JImurpuii Banepbesuu
TManbimn Cemen CepreeBuy
Cuzopos Asekcanap BuranbeBuy
Xunekesuu Eprennii Muxaitnosuy
Ilanzenkos FOpuii AnatosnbeBu

24.07.17 -
12.08.17

48,30

45,65%

* - B coorsercrBun ¢ EBCK "Hopmsl, TpeOoBaHus U yCIOBUS X BBINOJIHEHNUS 110 BHAY cropra "cnopTuBHbIi Typusm" Ha 2014-2017 rogsr"

KBAIM(UKALMOHHBII PAHT CIIOPTHBHBIX COPEBHOBAHMIA - 45 PEHTHHIOBBIX GAILIOB.

** - ¢ yaerom nosoxkenuii "Musie yenosus" "HopMsl, TpeGOBaHMS U yCIOBHS HX BBINOIHEHHS 10 BHLY CHIOPTa "CrOpTHBHBIN TypH3M" Ha 2014-2017 romsr"

I'naBHBI cynbs:

3aM. rIIaBHOTO CyAbH IO BUAY

3aM. TIIaBHOTO CyJIBH MO cyaeit

I'naBHBI cekpeTapb

Kocrun C.U.(r.Mocksa, CCBK, MC)

MaptsiHoB B.B.(Mockosckas 061., CCBK, MC)

SpomeBckuit A.D. (r.Mocksa, CCBK,MC)

Kocrbues 10.C.(Tomckas 06i1., CCBK)




